
5916 / UX8200105 Autopůjčka Individual (TP se zápisem)       

Datum tisku: 30.07.2020  13:45        ČSOB Leasing a.s, Výmolova 353/3, Radlice, 150 00 Praha 5, IČ: 63998980, OR MS Praha B 3491, tel.: 230029111, email: info@csobleasing.cz, www.csobleasing.cz       strana 1/2

Zákazník (Firma): JourneyMan CZ, s.r.o., Eva Kratochvílová, tel. 739014466, email kratochvilova@quadcentrum.cz

Zprostředkovatel úvěru JOURNEYMAN CZ s.r.o. IČ  24843920
Obchodní místo JOURNEYMAN CZ, Strančice-Všechromy 98 tel. 739014033 email aneta.baresova@quadcentrum.cz
Prodejce Eva Kratochvílová tel. 739014466 email kratochvilova@quadcentrum.cz

Předmět financování , UTV830 EPS Druh PF Užitkový 
automobil, Nové

Pořizovací cena 264 455 Kč bez DPH + 55 535 Kč DPH  = 319 990 Kč včetně DPH Způsob využití běžné využití

Zákaznický úvěr Čerpání 
předáním

Splátka měsíční Splácení Platba koncem 
období

Odklad splátek 0 Poplatek 0 Kč 

V kalkulaci je zobrazena splátka číslo 1 Platnost nabídky do 01.10.2020 Nabídka zkalkulována dne 30.07.2020 13:45
Tato nabídka je nezávazná. K uzavření smluvního vztahu dojde pouze oboustranným písemným podpisem smluvních dokumentů.

Preferovaná varianta - Finanční nabídka pro dobu 48 měsíců
0,00 % 5,00 % 10,00 % 15,00 % 20,00 % 1 25,00 % 30,00 % 35,00 % 40,00 %

Podíl zákazníka na PC (Kč) 0 15 999 31 999 47 998 63 998,00 79 997 95 997 111 996 127 996

Celková výše úvěru (Kč) 319 990 303 990 287 991 271 991 255 992,00 239 992 223 993 207 993 191 994

Splátka úvěru (Kč) 7 492 7 125 6 757 6 389 6 021,74 5 885 5 503 5 120 4 737

Náklady na pojištění předmětu (Kč) 1 491 1 491 1 491 1 491 1 490,88 1 491 1 491 1 491 1 491

Náklady na PSS (Kč) 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0

Splátka k úhradě (Kč) 8 983 8 616 8 248 7 880 7 512,62 7 376 6 994 6 611 6 228

Poslední navýšená splátka (Kč) 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0
1 - Preferovaná varianta je uvedena s přesností na 2 desetinná místa, ostatní možné varianty jsou pro lepší přehlednost uvedeny v částkách zaokrouhlených na celé koruny.
Náklady na pojištění pro jinou než preferovanou dobu financování jsou pouze informativní.
Tato varianta zahrnuje náklady na pojištění POV v sazbě FLOAT, která není garantována po celou dobu trvání smlouvy.

Informace o splátkách preferované varianty

Splátka Od číslo Splátka Do číslo Splátka úvěru
Náklady na pojištění 

k PF
Pojištění schopnosti 

splácet
Náklady na pojištění 

celkem
Z toho povinné 

doplňkové služby Splátka k úhradě
1 48 6 021,74 Kč 1 490,88 Kč 0,00 Kč 1 490,88 Kč 1 490,88 Kč 7 512,62 Kč

Informace o poplatcích třetím stranám – k preferované variantě se nevztahují žádné náklady

mailto:info@csobleasing.cz
http://www.csobleasing.cz/


5916 / UX8200105 Autopůjčka Individual (TP se zápisem)       

Datum tisku: 30.07.2020  13:45        ČSOB Leasing a.s, Výmolova 353/3, Radlice, 150 00 Praha 5, IČ: 63998980, OR MS Praha B 3491, tel.: 230029111, email: info@csobleasing.cz, www.csobleasing.cz       strana 2/2

Pojištění – vztahuje se k preferované variantě

Typ Služba Pojišťovna Parametry pojištění Pojistný produkt Roční náklady 3 Ve splátce č. 1
 POV Povinná ČSOB Pojišťovna 62 mil. Kč / 62 mil. Kč Float 4 800,00 Kč 400,00 Kč 

 HAV Povinná ČSOB Pojišťovna Allrisk 4,9500%
Spoluúčast 10% min. 10.000,- 
Kč 13 090,50 Kč 1 090,88 Kč 

Cena pro pojištění: 264 455 Kč   Kategorie vozidla: OA1 Počet bezeškodních měsíců: 0    Roční pojistné celkem:   17 890,50 Kč  1 490,88 Kč

Pojistné sazby byly stanoveny v návaznosti na preferovanou variantu financování a mohou se v čase měnit.

Doplňující informace
Zabezpečení: zabezpečení dle VPP pojišťovny
POV Součástí pojištění je základní asistence Standard, přímá likvidace, pojištění zavazadel řidiče do limitu 10 tis.Kč, úraz řidiče s limity 200 tis.Kč / 200 tis.Kč, při střetu se zvěří a poškození vozidla hlodavcem 

je snížená spoluúčast na 1 tis. Kč.
HAV Součástí je základní asistence Standard. V případě současného sjednání s POV se limity jednotlivých asistenčních služeb sčítají. Pojištění zahrnuje vyproštění a odtah až do výše 15% z obecné ceny 

vozidla.

Vysvětlivky

PP Pojistný produkt PSS Pojištění schopnosti splácet
POV Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla Zabezpečení Požadované zabezpečení
HAV Havarijní pojištění Platnost nabídky V tento den musí být nejpozději podána žádost a smlouva ke schválení.
DOP Doplňkové pojištění PNS Poslední navýšená splátka
SZ Pojištění strojů a zařízení JSP Jednorázová splátka předem

3         Uvedené hodnoty uvádí předpokládané roční náklady na pojistné (bez zohlednění vlivu pojistných benefitů). Jednotlivé částky nákladů na pojištění uvedené ve splátkovém kalendáři jsou počítány 
zaokrouhleně na bázi měsíční úhrady těchto nákladů, a proto zde mohou vzniknout v celkovém součtu zaokrouhlovací rozdíly.

mailto:info@csobleasing.cz
http://www.csobleasing.cz/

